5. A geſly ſdo ſ was potrebuje mūdroſt, nebo žádá od Boža,

O. mautate ut
nono amicu

P. itis per illis

Q. Christianos.

R. ſp. diſperfa
inter gentes.

S. Mart
in ſonc.

A. Rom. 5. 3.

B. explorau per
tentacōes, &
afflictioes.